
Contacto

Teléfono +34 915884155
Correo Electrónico ncontracentro@madrid.es

Dirección Postal

Mayor, 72
(28013) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1774/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2024 a
las 12:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Distrito Centro
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.madrid.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=O9WkBplXf78QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Distrito Centro
Correo Electrónico ncontracentro@madrid.es
Sitio Web http://www.madrid.es

Objeto del Contrato: Suministro de una destructora de papel incluida en el Catalogo de la Central de
Contratación del Estado

Suministro de una destructora de papel incluida en el Catalogo de la Central de Contratación del EstadoDescripción 
Valor estimado del contrato 856,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.036,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 856,36 EUR.

Clasificación CPV
30191400 - Máquinas destructoras de documentos.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Observaciones: Su plazo de ejecución empezará a contar desde el día siguiente a la notificación de la adjudicación.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

http://www.madrid.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=O9WkBplXf78QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.madrid.es


ContactoDirección Postal

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

BECHTLE DIRECT, S.L.U.
NIF B83029439
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Vía de los Poblados, 3, Edificio 1
(28033) Madrid España

Contacto

Teléfono 913640234
Correo Electrónico licitaciones.direct-es@bechtle.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 856,36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.036,2 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1774/2024
Fecha de Formalización 07/10/2024

Motivación

Motivación Adjudicación directa por precio.
Fecha del Acuerdo 07/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No resulta necesaria su formalización perfeccionándose con su adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid.

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=22JHTKRP7H34/mE9W4mAYNFR4CMc%2B4asGnLDv7g3j1MskfJ1UxGxPvX96Dg0OrMJ4M9G47WvjECOFUw45BGUQ3ILSzW0/D78A/CaJ7ooXmffdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Correo Electrónico tribunal.contratacion@madrid.orgPlaza de Chamberí nº 8 5ª planta
(28010) Madrid España

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2021/43
Objeto Acuerdo marco para la contratación de los suministros de sistemas y elementos de seguridad (AM 8/2021)
8
Lote/Descripción L8-Destructoras de documentos en soporte papel
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zuXxvSWUj9LXOja zN1Dw9Q%3D%3D

ID 0000014362135 |  2024-001073166 | Thu, 10 Oct 2024 12:51:28:084 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
85246243076386250120873742952286441633 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zuXxvSWUj9LXOjazN1Dw9Q%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zuXxvSWUj9LXOjazN1Dw9Q%3D%3D

